[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                                                    № 722
О мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия в МУЗ «Городской родильный дом» в 2011 году
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию о мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия в МУЗ «Городской родильный дом» в 2011 году принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Находкинского городского округа разработать и принять муниципальную целевую программу по обеспечению в МУЗ «Городской родильный дом» санитарно-эпидемиологического благополучия и безопасности для рожениц, новорожденных и рабочего персонала, с включением вопроса о кадровом обеспечении МУЗ «Городской родильный дом» на 2012-2015 годы, предусмотрев финансирование данной программы.
3. Представить для сведения депутатов проект муниципальной целевой программы по обеспечению в МУЗ «Городской родильный дом» санитарно-эпидемиологического благополучия и безопасности для рожениц, новорожденных и рабочего персонала на 2012-2015 годы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                           М.М. Пилипенко